

Holdinganpartsselskabet af 1. juli 2013

Hyllerødvej 8
8783 Hornsyld

CVR-nr. 35 39 04 05

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/02 2024

Ole Lindstrøm Simonsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holdinganpartsselskabet af 1. juli 2013
Hyllerødvej 8
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 35 39 04 05
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Ole Lindstrøm Simonsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, og herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 53.860, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.932.186.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		5.466	(19.832)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1	(83.019)	1.164.997
Finansielle indtægter		23.693	0
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(14.422)</u>
Resultat før skat		(53.860)	1.130.743
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(53.860)</u>	<u>1.130.743</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(250)	(105.003)
Overført resultat		<u>(53.610)</u>	<u>1.235.746</u>
		<u>(53.860)</u>	<u>1.130.743</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	<u>317.231</u>	<u>400.250</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>317.231</u>	<u>400.250</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>317.231</u>	<u>400.250</u>
Likvide beholdninger		<u>1.627.690</u>	<u>1.599.939</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.627.690</u>	<u>1.599.939</u>
Aktiver i alt		<u>1.944.921</u>	<u>2.000.189</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	250
Overført resultat		1.852.186	1.905.795
Egenkapital		1.932.186	1.986.045
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld		2.735	4.144
Kortfristede gældsforpligtelser		12.735	14.144
Gældsforpligtelser i alt		12.735	14.144
Passiver i alt		1.944.921	2.000.189

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	250	1.905.796	1.986.046
Årets resultat	0	(250)	(53.610)	(53.860)
Egenkapital 31. december 2023	80.000	0	1.852.186	1.932.186

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Andel af overskud i kapitalinteresser	0	615.245
Andel af underskud i kapitalinteresser	(83.019)	0
Fortjeneste ved salg	0	549.752
	<u>(83.019)</u>	<u>1.164.997</u>
2 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	400.000	800.000
Afgang i årets løb	0	(400.000)
Kostpris 31. december 2023	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	250	105.253
Årets afgang	0	(248)
Årets resultat	(83.019)	615.245
Udbytte modtaget	0	(720.000)
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>(82.769)</u>	<u>250</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>317.231</u>	<u>400.250</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Morten Friis A/S	Hornsyld	10 %	3.172.306	(830.190)